EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE  DOAÇÃO
Nº 003/2025-PM (81720369)

Processo 202500002073414

Objeto

Alterar a redação do item 1.1 da "Cláusula
Primeira - Do Objeto" da avença original,
conforme segue:

[...]
Onde se lê:
1 . 1 O 
RECEBEDOR será
beneficiado por este
instrumento com 191
(cento e noventa e
uma) pistolas da
marca Forjas Taurus
S/A, modelo PT-100AF,
calibre .40 S&W, com
dois carregadores
cada, no valor unitário
atualizado de R$
1.366,12 (um mil,
trezentos e
sessenta e seis
reais e doze
centavos),
t o t a l i z a n d o R$
260.928,92
(duzentos e
sessenta mil
novecentos e vinte
e oito reais e
noventa e dois
centavos), as quais
irão incorporar à carga
permanente da
Agência da GUARDA

CIVIL MUNICIPAL DE
FORMOSA.
[...]
Leia-se:
1 . 1 O 
RECEBEDOR será
beneficiado por este
instrumento com 91
(noventa e uma)
pistolas marca Taurus,
calibre .40 S&W,
modelo PT-100AF,
acabamento oxidado,
com 182 (cento e
oitenta e dois)
carregadores,
avaliados em R$
124.316,92 (cento e
vinte e quatro mil
trezentos e
dezesseis reais e
noventa e dois
centavos), as quais
irão incorporar à carga
permanente da
Agência da GUARDA
CIVIL MUNICIPAL DE
FORMOSA.
[...]

Partícipes
Signatários

A

Estado de
Goiás, por
intermédio
da
Secretaria
de Estado
da
Segurança
Pública
(SSP/GO)

CNPJ: